Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 02/02/2024
                                      Código Identificador nº 61DA4795

Portaria nº 16/2024                                                                             01 de fevereiro de 2024

NOMEIA A SRA.  ELOÁ SABRINA
GOMES LOPES,  PARA O CARGO EM
COMISSÃO DE GERENTE DE MEIO
AMBIENTE,  DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei  Orgânica Municipal  e  com base na Lei  nº  154,  de 17 de abril  de  2013 e suas
atualizações,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear, a  Sra. ELOÁ SABRINA GOMES LOPES,  inscrita  no CPF sob o nº
121.578.004-41, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Compras,
da  Secretaria  de  Administração, órgão  jurisdicionado  da  Prefeitura  Municipal  de
Sanharó.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 01 de fevereiro de 2024.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito